
 

 

 

 
 
 
 

 
           
 

 
 
 

Rozšiřujeme portfolio nabízených produktů  
o frekvenční měniče Beijer Electronics 

 
V rámci neustálého zkvalitňování služeb našim 
zákazníkům rozšiřujeme portfolio nabízených 
produktů o frekvenční měniče společnosti 
Beijer Electronic pro výkony od 0,1 do 250 kW. 
Tyto měniče nabízíme ve třech řadách.  
 

Standardní BFI E3 řada je vhodná pro 

klasické pohonné aplikace a je dostupná ve dvou 
stupních krytí – IP20 + IP66 a dále v provedení 
napájení 1x110V, 1x230V a 3x400V. 
 

Další řada frekvenčních měničů H3 je určena pro oblast vzduchotechniky, ventilátorů, čističek 

odpadních vod a čerpadel. Dodáváno ve třech stupních krytí - IP20, IP55 a IP66 a napájení 1x230V a 3x400V, 
přičemž frekvenční měnič s krytím IP66 je možno instalovat přímo na stěnu. 

 

Poslední nabízená řada P2 s napájením 1x230V a 3x400V s výkonem až do 250kW umožňuje 

díky svému bezsenzorovému vektorovému řízení vysoký startovací moment a přesné řízení rychlosti za všech 
podmínek zatížení. V každém měniči se nachází interní filtr Optidrive a integrovaný brzdový tranzistor, což 
šetří náklady i čas na instalaci. Uplatnění najdou měniče této řady v báňském průmyslu, strojírenství, ve 
skladovací manipulační technice a mnoha dalších odvětvích. 
 
V současné době připravujeme spolu s výrobcem speciální kampaň, díky které si budete moci výše uvedené 
frekvenční měniče za velmi zajímavých podmínek otestovat. O podrobnostech kampaně vás budeme včas 
informovat. 
 

Veškeré technické parametry, příslušenství nebo oblast použití jsou včetně katalogů 

k dispozici ke stažení na našich webových stránkách. Více informací zde. 
 
 

 

Petra Klusková 

marketing 

 

http://accs.cz/BEList?dept=100373
http://accs.cz/BEList?dept=100373

